关于进一步完善教师绩效考核工作的通知
各院、系、部、处：

经2010年3月30日校长办公会研究决定，对连续两年及以上考核分值达到上一级岗位要求，拟申请调整到上一级岗位人员的升岗条件作进一步完善，现通知如下：
1、选择按“教学科研型”考核的教师，应有一定的科研业绩方能申请到高一级岗位。对连续两个考核年度内岗位总分值和研究生培养任务均达到上一级岗位要求，但科研业绩为零的同志，若教学质量考核均为优秀，可申请调整高一级岗位。
2、外语、体工两个学科暂无硕士学位授予权，对两个学科申报四级及以上岗位的教师，对研究生培养不作必备要求，但需连续三年考核分值达上一级岗位要求，且三个学年度内教学质量考核应有2/3为优秀。

专此通知

                               2010年4月23日